reajustamento do preço do valor remanescente, por meio de termo aditivo. 

12.8. O reajuste será realizado por apostilamento. 

13. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

13.1.O custo estimado total da contratação, que corresponde ao valor máximo aceitável, é de R$ 59.151,43 

(cinquenta e nove mil, cento e cinquenta e um reais e quarenta e três centavos), conforme custos unitários 

apostos na tabela acima. 

São Luís/MA, dia 09 de junho de 2025 

ROSEANE BRANDÃO PANTOJA                                             HEITOR ANTONIO SOUSA E SILVA